Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

^f ^г. № бс^
а. Понежукай

Об итогах тестирования кандидатов на включение в резерв
управленческих кадров образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации
муниципального образования «Теучежский район» в 2025 году в
дополнительный день, установленный приказом Управления
образования от 13.02.2025 г. № 34

В соответствии с и. 3 приказа Управления образования от 13.02.2025 г.
№ 34 «Об итогах тестирования кандидатов на включение в резерв »
управленческих кадров образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования администрации муниципального образования
«Теучежский район», на основании приказов Управления образования
администрации муниципального образования «Теучежский район» от
28.02.2022 г. № 47 «Об утверждении Положения о порядке формирования
резерва управленческих кадров образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации муниципального
образования «Теучежский район» (далее - Положение), от 13.01.2025 г. № 9
«О проведении тестирования кандидатов в рамках второго этапа отбора на
включение в резерв управленческих кадров образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации муниципального
образования «Теучежский район» в 2025 году, протокола результатов
тестирования кандидатов на включение в муниципальный резерв
управленческих кадров в Теучежском районе от 24.02.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить список кандидатов, допущенных к собеседованию в
форме защиты кандидатами управленческого проекта по развитию
образовательной организации следующим кандидатом:

N
п/п

ФИО
(полность

К»)

Место работы
кандидата

Количество баллов по
тестированию

Доля верно выполненных
заданий по тестированию

(%)набранное
кандидатом

максимально
возможное

7. Хот Роза
Муратовна

МБОУ «СОШ № 5»
а. Кунчукохабль 8 12 73

2. ■ Отстранить кандидата Гучетль Фатимет Кимовну (заявление вх.
№ 1 от 06.12.2024 г.) от дальнейшего участия в отборе на включение в резерв
управленческих кадров в связи с неявкой на тестирование по уважительной
причине (основание - протокол результатов тестирования кандидатов на

включение в муниципальный резерв управленческих кадров в Теучежском
районе от 24.02.2025 г.).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника Управления образования ^(^^^^Жачемукова